

Rozpočet projektu

UPOZORNENIE

V rámci jednotlivých položiek štruktúrovaného rozpočtu projektu je prijímateľ oprávnený vykonať zmenu štruktúry výdavkov do výšky 15 %, pričom celková výška výdavkov štruktúrovaného rozpočtu musí byť zachovaná. V tomto prípade sa nevyžaduje dodatok k zmluve.

Pre zamedzenie pochybností zmena štruktúry výdavkov vyššia ako 15 % v rámci jednotlivých položiek štruktúrovaného rozpočtu projektu je možná len na základe písomného dodatku k zmluve.

kategória				Celkom
A: OSOBNÉ VÝDAVKY (pracovná zmluva, DVOP, a pod.)				40 520,00 €
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Poradenská pracovníčka - sociálna pracovníčka (SNV/GL)	8	1 125,00 €	mesiac	9 000,00 €
Poradenská pracovníčka - sociálna pracovníčka (SNV/GL)	12	1 250,00 €	mesiac	15 000,00 €
Psychologička (SNV/GL)	8	1 252,00 €	mesiac	10 016,00 €
Psychologička (SNV/GL)	12	542,00 €	mesiac	6 504,00 €
kategória				Celkom
B: CESTOVNÉ VÝDAVKY				1 500,00 €
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Cestovné výdavky	1	1 500,00 €	projekt	1 500,00 €
kategória				Celkom
C: TOVARY A SLUŽBY (vyplácané na faktúru)				24 156,00 €
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Náklady na právne a advokátske služby	1	9 000,00 €	projekt	9 000,00 €
Náklady na účtovnícke služby	12	140,00 €	mesiac	1 680,00 €
Náklady na supervíziu	16	40,00 €	hodina	640,00 €
Náklady na poistenie	1	200,00 €	rok	200,00 €
Prenájom priestorov	1	5 436,00 €	projekt	5 436,00 €
Webová stránka	1	3 000,00 €	projekt	3 000,00 €
Materiálne vybavenie priestorov	1	1 500,00 €	projekt	1 500,00 €
Technické vybavenie priestorov	1	1 500,00 €	projekt	1 500,00 €
Vzdelávanie poradenských pracovníčok - Geštalť	1	1 200,00 €	projekt	1 200,00 €

kategória				Celkom	
D: ADMINISTRATÍVNE VÝDAVKY				2 124,00 €	
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu	
Kancelárske potreby	1	480,00 €	projekt	480,00 €	
Tonery	1	400,00 €	projekt	400,00 €	
Telekomunikačné náklady	12	80,00 €	mesiac	960,00 €	
Bankové poplatky	12	7,00 €	mesiac	84,00 €	
Poštovné náklady	1	100,00 €	projekt	100,00 €	
Náklady na bežnú údržbu	1	100,00 €	projekt	100,00 €	
kategória				Celkom	
E: INÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY				2 000,00 €	
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu	
Iné oprávnené výdavky	1	2 000,00 €	projekt	2 000,00 €	
				Celkom	
Spolu				70 300,00 €	

KOMENTÁR K ŠTRUKTÚROVANÉMU ROZPOČTU

A.OSOBNÉ VÝDAVKY (pracovná zmluva, DVOP, a pod.)

Poradenská pracovníčka - sociálna pracovníčka (SNV/GL) - Poradenská pracovníčka - sociálna pracovníčka, HPP, v rozsahu 4 mes. 1/2 úväzok x 750Eur/mes.; spolu 3 000 Eur; 4 mes. plný úväzok x 1 500 Eur/mes.; spolu 6 000 Eur; celkom 9 000 Eur.

Poradenská pracovníčka - sociálna pracovníčka/psychologička (SNV/GL) - Poradenská pracovníčka - sociálna pracovníčka, HPP, v rozsahu 4 mes. 1/2 úväzok; spolu 3 000 Eur, 8 mes. plný úväzok; spolu 12 000; celkom 15 000 Eur.

Psychologička (SNV/GL)- DPČ, Celkové mzdové náklady 542 Eur/mes. x 12 mes.; celkom 6 504 Eur.

Psychologička (SNV/GL) - HPP, Celkové mzdové náklady 1 252 Eur/mes. x 8 mes.; celkom 10 016 Eur.

B.CESTOVNÉ VÝDAVKY

Cestovné výdavky - cestovné výdavky súvisiace s poskytovaním odbornej pomoci a iných aktivít bezprostredne súvisiacich s poskytovaním odbornej pomoci v celkovej sume 1500 Eur na projekt.

C.TOVARY A SLUŽBY (vyplácané na faktúru)

Náklady na právne a advokátske služby - náklady na právne a advokátske služby súvisiace s výkonom odbornej činnosti v celkovej sume 9 000 Eur na projekt.

Náklady na účtovnícke služby - náklady na účtovnícke služby súvisiace s realizáciou projektu 140 Eur/mes x 12 mes; celkom 1 680 Eur.

Náklady na supervíziu - skupinová alebo individuálna supervízia súvisiaca s realizáciou projektu 40 Eur/hod x 16 hodín; celkom 640 Eur.

Náklady na poistenie - poistenie zodpovednosti za škodu súvisiace s realizáciou projektu; celkom 200 Eur.

Prenájom priestorov - náklady na prenájom priestorov pre účely poskytovania odbornej pomoci a iných aktivít bezprostredne súvisiacich s poskytovaním odbornej pomoci v celkovej sume 5 436 Eur na projekt.

Náklady na webovú stránku - náklady na zmenu platformy, redizajn a obsah webovej stránky ozhana.sk; celkom 3 000 Eur.

Materiálne vybavenie priestorov - náklady na materiálne vybavenie priestorov za účelom realizácie projektu programu podpory obetí trestných činov (napr. bezpečnostné skrine a pod.); celkom 1 500 Eur.

Technické vybavenie priestorov - náklady na technické vybavenie priestorov za účelom realizácie projektu programu podpory obetí trestných činov (napr. PC s príslušenstvom a pod.); celkom 1 500 Eur.

Vzdelávanie poradenských pracovníčok - Gestalt terapia na rozvoj poradenských zručností; celkom 1200 Eur.

D.ADMINISTRATÍVNE VÝDAVKY

Kancelárske potreby - kancelárske potreby súvisiace s realizáciou projektu celkom 480 Eur.

Tonery - výdavky na nákup tonerov na realizáciu projektu celkom 400 Eur.

Telekomunikačné výdavky - výdavky na telefón a internet spolu 80 Eur/mes. x 12 mes.; celkom 960 Eur.

Bankové poplatky - bankové poplatky za vedenie účtu, výpisy a transakcie 7 Eur/mes. x 12 mes.; celkom 84 Eur.

Poštovné výdavky - poštovné výdavky súvisiace s realizáciou projektu celkom 100 Eur.

Náklady na bežnú údržbu - náklady na bežnú údržbu (čistiace, hygienické potreby, drobné opravy a iné) súvisiacu s realizáciou projektu v celkovej sume 100 EUR na projekt.

E.INÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Iné oprávnené výdavky - iné oprávnené výdavky nevyhnutné pre účely projektu; celkom 2 000 Eur.

Výška požadovanej dotácie
v eurách **70 300,00 €**

Titul, meno a priezvisko štatutárneho zástupcu	Podpis	Dátum podpisu